
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 32ZA-003445 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava a následná STK na vozidle Tatra 815,

VIN:30599

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 22 Mankovice 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: TALOSA s.r.o. 
Adresa: Štefánikova 1163,
742 21 Kopřivnice 
IČO: 61946354 
DIČ: CZ61946354 
Kontaktní osoba: ....................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: servisní středisko firmy TALOSA s.r.o., Nový Jičín

Kontaktní osoba Objednatele: .......................................................
..........................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu ....................... ......................................... v národním standardu pro elektronickou 
fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document 
Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo 
objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, 
případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky

Stránka 1 z 2



Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Provedení výměny vlnovcových pružin, odstranění závad a provedení 
následné STK na vozidle T-815 6x6, SPZ: ... . ...........; VIN: .....................................

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 12. 2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 61.218,78 Kč / 74.074,72

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .......................  
........................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že
(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Příloha: Soupis služeb

Za Objednatele: ............................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 9-------------------------------
Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic 
ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Digitálně podepsal:. ........ .............. .......... 
Datum: 06.12.2023 10:48:57 +0 1 :0@Mnka2 z 2



Soupis služeb

Název ks cena bez DPH
přípojka trubková přímá . ..........
vak  pérování-kom plet .. . . . . . .............
ventil e lektropneum atický ABS . . . . .............
lano D 14 délka 1550 . ..........
kryt kola . ..........
šroub M 8x25-8.8 M KS720 imbus . ........
kroužek 10x16 ocelový .. ..........
těsnění víka hlavy válce .. . . . .............
gufero 40x52x7 BDS LKF FPM . .............
gufero 30x55x9 BASLFD RW  7 . .............
kroužek 14x18 žíhaný .. ..........
kroužek 22x27 žíhaný . ..........
hrdlo dvojité CM 4026.05 . .............
kloub kulový s povrch.úpravou . . . . .............
m zdové náklady . . . . . . . . .............
opakované STK . .............
CELKEM 61 218,78

Digitálně podepsal: ........ .............. .......... 
Datum: 06.12.2023 14:37:27 +01:00



....................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

................................................................................... 
pátek 8. prosince 2023 11:39 
............................................
...........
FW: RSD-257771/2023-3 - Objednávka
Objednávka Talosa - oprava a STK na T-815.pdf; Příloha - soupis služeb Talosa.pdf

Dobrý den,

Akceptujeme objednávku 32ZA-003445 

S pozdravem a přáním hezkého dne

.................................. 
úsek servisu
Středisko: Starý Jičín-Jičina 26

f?
TALOSA

• TALOSA s.r.o. • Štefánikova 1163 • 742 21 Kopřivnice • Czech Republic • www.talosa.cz
• IČ: 61946354 • DIČ: CZ61946354 • ............................................ ................................ ........ ........ .......
. . .................... ........ ........ .....................................................

•  Toto sdělení a všechny jeho přílohy jsou důvěrné a mohou být chráněny. Sděleníje určeno výlučně osobě nebo osobám, 
jak jsou uvedeny výše. Pokud nejste jednou z nich nebo jste toto sdělení obdrželi omylem, informujte, prosím neprodleně 
odesílatele a sdělení, jakož i všechny jeho přílohy odstraňte z vašeho systému. Jakékoliv neoprávněné prohlížení, užití, 
kopírování, zveřejnění, distribuce nebo šíření tohoto sdělení nebo jeho části je  přísně zakázáno.
•  This message and any attached files are confidential and may be privileged. It is intended only for the individual(s) or 
entity named above. I f  you are not one of them or if  you have received it by mistake, please notify the sender immediately 
and delete this message and any attachment from your system. The unauthorized review, use, copying, disclosure, 
distribution or dissemination of this message in whole or in part is strictly prohibited.

From: .............................................................
Sent: Friday, December 8, 2023 10:07 AM 
To: ...................................................................................... 
Subject: FW: RSD-257771/2023-3 - Objednávka

From: .........................................................................................
Sent: Friday, December 8, 2023 10:05 AM 
To: .............................
Subject: RSD-257771/2023-3 - Objednávka 

Dobrý den pane ...........

prosím o akceptaci, nebo elektronické podepsání objednávky na opravu a následnou STK T-815. 

Děkuji.

S přáním pěkného dne

........................................... 
.....................................................

1

http://www.talosa.cz


Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD č. 22 Mankovice
Mankovice 157, 742 35 Mankovice
............... ........ ......... ..................... ........ .......
..................................... ............... .................................................

2


